
Shoqeria  "AES Communication" shpk
Llogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014
(shumat ne Leke)

Viti 2014 Viti 2013

Shitjet neto 9 184,540,021.69   70,428,109.00   

Te ardhura tj. nga vep. e shfry.-Komunik Elektronike
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe 
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per 
qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10 (121,596,040.00)  (36,912,116.02)  

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11 (23,033,257.24)    (5,055,958.63)    

Shpenzime te personelit 12 (5,416,616.00)      (5,055,094.00)    

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (3,341,696.00) (1,214,080.00)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 31,152,412.45     22,190,860.35   

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 13 (7,956,692.19)      (6,828,545.62)    

Fitimi (humbja) para tatimit 14 23,195,720.26     15,362,314.73   -           

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 (4,235,712.00)      (2,176,067.00)    

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14 18,960,008.26        13,186,247.73      

-                    -                  
Kontabel I Miratuar Administratori
Pellumbesha  Xaxa Jani Angjeli
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